
Распоряжение по учебной части №94 

Замена уроков на понедельник, 23 декабря 2024г.(числитель) 

Группа Пары (предметы) Преподаватель №пары Аудитория 

 1 КУРС    

114-1 1.2.информат. 

3.русский язык 

4.кл.час 

Смелова ТС/Батурин НИ 

Рупасова АА 

Рупасова АА 

1.2 

3 

4 

221/304 

310 

310 

134-1 1.физика 

2.история 

3.обществозн. 

Ундалов ВН 

Коломенцева НН 

Коломенцева НН 

1 

2 

3 

102 

106 

106 

144-1 Консульт.по математике Лефанова НА 1 206 

154-1 1.физика 

2.химия 

3.физвоспит. 

Савельева ТН 

Суркова НЕ 

Веряскина НП/Алипов ВЕ 

1 

2 

3 

306 

310 

с/з 

174-1 1.математика 

2.физика 

3.ИП(1пг) 

4.кл.час 

Богданова НА 

Савельева ТН 

Мартьянова НН 

Среднев АВ 

1 

2 

3 

4 

104 

306 

302 

317 

184-1 Консульт.по математике Сергеева ИИ 1 112 

194-1 1.химия 

2.физика 

3.кл.час 

Суркова НЕ 

Ундалов ВН 

Уткина ЕА 

1 

2 

3 

310 

102 

102 

 2 КУРС    

113-1 1.2.материал. 

3.4.ПФО 

Устимова НГ 

Устимова НГ 

1.2 

3.4 

312 

312 

133-1 1.2.3.МДК 04.01 Дышлюк ЮА 1.2.3 104 

143-1 1.ин.язык 

2.опер.сист. 

3.осн.электротех. 

4.кл.час 

Ураев ЕВ/Ерофеева ЕН 

Ильина ЕЕ/Ерошкина НС 

Неверов АА 

Ильина ЕЕ 

1 

2 

3 

4 

110/318 

219/224 

108 

219 

163-1 1.2.осн.БУ(пг) 

3.конс.осн.БУ 

4.5.осн.БУ(пг) 

(С-1 ДЭ) 

Ястребова НВ 

Ястребова НВ 

Ястребова НВ 

 

1.2 

3 

4.5 

204 

204 

204 

173-1 Конс.по математике Богданова НА С 2 п. 104 

193-1 1.3.материал. 

2.ин.язык 

4.МДК 04.01 

Силко ЕЛ 

Ураев ЕВ/Ерофеева ЕН 

Дышлюк ЮА 

1.3 

2 

4 

110 

110/318 

104 

 3 курс    

112-1 УП.05 Баранова НГ 

Копейкина КА 

С 2 п. 

С 2п. 

218 

221 

132-1 Конс.по основам философии Широкова ТБ С 8:00 222 

142-1 УП.01 Алипов АВ 

Батурин НИ 

С 1п. 

С 3п. 

227 

304 

152-1 1.конс.ДОУ 

ПП.01 

Копейкина КА 

Ястребова ТС  

1 

С 2п. 

108 

204 

172-1 1.электробез. 

2.3.МДК 02.01 

Среднев АВ 

Среднев АВ 

1 

2.3 

317 

317 

192-1 К 3 паре 

3.МДК 01.01 

4.физвоспит. 

5.МДК 01.06 

 

Олесова ГВ 

Алипов ВЕ 

Олесова ГВ 

 

3 

4 

5 

 

116 

с/з 

116 

 4 курс    

111-1 ПП.02 Невзорова НА   

131-1 УП.01 Сергеева ЕА    

141-1 3.консульт.МДК 02.01 

ПП.02 

Ерошкина НС 

Ерошкина НС 

3 

С 4 п. 

224 

224 

171-1 УП.03 Власов ВА С 1п. 301 

181-1 УП.03 Мастерова ИЕ С 1п. 308 



Мартьянова НН  С 4п 302 

191-1 1.МДК 01.03(2пг)КП 

2.МДК 03.01 

3.ин.язык 

4. МДК 01.03(1пг)КП 

Олесова ГВ 

Олесова ГВ 

Ураев ЕВ/Ерофеева ЕН 

Олесова ГВ 

1 

2 

3 

4 

116 

116 

222/318 

116 

 5 КУРС    

110-1 ПП.04 

(С-1 ДЭ) 

Невзорова НА С 8:00  

 

 

                                                                                                                     Диспетчер уч.части                   

 


