Распоряжение по учебной части №94 Замена уроков на понедельник, 23 декабря 2024г.(числитель)

1	Замена уроков на понедельник, 23 декабря 2024г.(числитель)						
Группа	Пары (предметы)	Преподаватель	№пары	Аудитория			
	1 КУРС						
114-1	1.2.информат.	Смелова ТС/Батурин НИ	1.2	221/304			
	3.русский язык	Рупасова АА	3	310			
	4.кл.час	Рупасова АА	4	310			
134-1	1.физика	Ундалов ВН	1	102			
10.1	2.история	Коломенцева НН	2	106			
	3.обществозн.	Коломенцева НН	3	106			
144-1	Консульт.по математике	Лефанова НА	1	206			
154-1	1.физика	Савельева ТН	1	306			
134-1	2.химия	Суркова НЕ	2	310			
		¥ A	3	c/3			
154.1	3.физвоспит.	Веряскина НП/Алипов ВЕ					
174-1	1.математика	Богданова НА	1	104			
	2.физика	Савельева ТН	2	306			
	3.ИП(1пг)	Мартьянова НН	3	302			
	4.кл.час	Среднев АВ	4	317			
184-1	Консульт.по математике	Сергеева ИИ	1	112			
194-1	1.химия	Суркова НЕ	1	310			
	2.физика	Ундалов ВН	2	102			
	3.кл.час	Уткина ЕА	3	102			
	2 КУРС						
113-1	1.2.материал.	Устимова НГ	1.2	312			
	3.4.ПФО	Устимова НГ	3.4	312			
133-1	1.2.3.МДК 04.01	Дышлюк ЮА	1.2.3	104			
143-1	1.ин.язык	Ураев ЕВ/Ерофеева ЕН	1	110/318			
1.0 1	2.опер.сист.	Ильина ЕЕ/Ерошкина НС	2	219/224			
	3.осн.электротех.	Неверов АА	3	108			
	4.кл.час	Ильина ЕЕ	4	219			
163-1	1.2.осн.БУ(пг)	Ястребова НВ	1.2	204			
103-1	3.конс.осн.БУ	Ястребова НВ	3	204			
			4.5	204			
	4.5.осн.БУ(пг)	Ястребова НВ	4.3	204			
173-1	(С-1 ДЭ)	ΓΙΙΑ	G 2 -	104			
1/3-1	Конс.по математике	Богданова НА	С 2 п.	104			
103 1	1.3.материал.	Силко ЕЛ	1.3	110			
173-1	2.ин.язык	Ураев ЕВ/Ерофеева ЕН	2	110/318			
	2.ин.язык 4.МДК 04.01	Дышлюк ЮА	4	10/318			
	, ,	дышлюк юж	4	104			
	3 курс						
112-1	УП.05	Баранова НГ	С 2 п.	218			
		Копейкина КА	С 2п.	221			
132-1	Конс.по основам философии	Широкова ТБ	C 8:00	222			
142-1	УП.01	Алипов АВ	С 1п.	227			
		Батурин НИ	С 3п.	304			
152-1	1.конс.ДОУ	Копейкина КА	1	108			
	ПП.01	Ястребова ТС	С 2п.	204			
172-1	1.электробез.	Среднев АВ	1	317			
	2.3.МДК 02.01	Среднев АВ	2.3	317			
192-1	К 3 паре	- Popular I III		51,			
1/4-1	3.МДК 01.01	Олесова ГВ	3	116			
	4.физвоспит.	Алипов ВЕ	4	c/3			
	4.физьоснит. 5.МДК 01.06	Олесова ГВ	5	116			
		OJICCOBA I D	 	110			
	4 курс						
111-1	ПП.02	Невзорова НА					
131-1	УП.01	Сергеева ЕА					
141-1	3.консульт.МДК 02.01	Ерошкина НС	3	224			
[ПП.02	Ерошкина НС	С 4 п.	224			
171-1	УП.03	Власов ВА	С 1п.	301			
181-1	УП.03	Мастерова ИЕ	С 1п.	308			
101-1	J 11.05	THEO TOPOBE TIL	111.	300			

		Мартьянова НН	С 4п	302
191-1	1.МДК 01.03(2пг)КП	Олесова ГВ	1	116
	2.МДК 03.01	Олесова ГВ	2	116
	3.ин.язык	Ураев ЕВ/Ерофеева ЕН	3	222/318
	4. МДК 01.03(1пг)КП	Олесова ГВ	4	116
	5 КУРС			
110-1	ПП.04	Невзорова НА	C 8:00	
	(С-1 ДЭ)			

Диспетчер уч.части